

Läran och förbunden 54

Förbund och konsekvenser

Det kan vara nedslående och prövande att sträva efter att utföra Herrens vilja när man förhindras av andra människors olydnad och ogudaktighet. Ett enkelt exempel på detta kan vara att besöka en klass i kyrkan där man försöker lära sig av och känna den Helige Anden, men att man hindras genom andra personers uppförande i klassen från att få den slags upplevelse som man hoppas på. Läran och förbunden 54 tar upp en sådan situation där en grupp människor som strävar efter att hålla Herrens bud hindras att göra detta på grund av andra människors olydiga handlingar.



I denna studievägledningsinledning till Läran och förbunden 51 läste du om en grupp heliga från Colesville i New York, som bosatte sig i Thompson i Ohio på Leman Copleys gård. Broder Copley, efter att ha återvänt från en mission till "Det förenade sällskapet av troende på Kristi andra tillkommelse" (Skakarna; se L&F 49), bröt det förbund han tidigare ingått att helga sitt land och vägrade låta de heliga

från Colesville bosätta sig på "hans" egendom. Trofasta medlemmar i kyrkan – särskilt grens-presidenten, Newel Knight – sökte Herrens råd genom profeten Joseph Smith angående denna situation. Uppenbarelserna i Läran och förbunden 54 och 56 kom som svar på detta.

Förstå skrifterna



Läran och förbunden 54

Förbliva (v 2) – Vara trofast, fortsätta verka

Förkrossade (v 3) – Sorgsen över synden och villig att lyda

Omintetgjorts (v 4) – Inte längre gällande eller bindande

Studera skrifterna



Gör aktivitet A eller B när du studerar Läran och förbunden 54.

A Sätt det i perspektiv

Gå igenom den historiska bakgrunden till Läran och förbunden 54 (se kapitelingressen och inledningen i denna studievägledning). Lägga märke till hur Herren introducerade sig själv i vers 1.

1. Vilket budskap tror du att Herren sände till Leman Copley och de heliga från Colesville genom att introducera sig på detta sätt?
2. Hur kan detta perspektiv påverka dina ord, tankar och handlingar idag?

B Vikten av förbund

Vad lär Läran och förbunden 54 om förbund? Beakta uppenbarelsens historiska bakgrund när du skriver ditt svar.

Läran och förbunden 55

W W Phelps kallas till verket

President Ezra Taft Benson lärde att "män och kvinnor som överlämnar sina liv åt Gud upptäcker att han kan göra mycket mer av deras liv än de själva kan. Han fördjupar deras glädje, ökar deras klarsyn, upplivar deras förstånd, stärker deras muskler, upplyfter deras ande, mångfaldigar deras välsignelser, förökar deras möjligheter, tröstar deras själ, ger dem vänner och utgjuter frid över dem" ("Jesus Kristus: Gåvor och förväntningar", Nordstjärnan, dec 1987, s 4). Oavsett vilka gåvor och talanger du har så kommer de att utvecklas när de med Herrens hjälp används i hans tjänst.

Uppenbarelsen i Läran och förbunden 55 riktades till William W Phelps. När du läser denna uppenbarelse, lägg då märke till vad Herren inbjöd honom att göra och vad han hade för avsikt med broder Phelps gåvor.

Förstå skrifterna



Läran och förbunden 55

Förkrossad (v 3) – Sorgsen över synden och villig att omvända sig

Läran och förbunden 55:1 – Vem var W W Phelps?

William Wines Phelps var en framgångsrik tryckare, lärare och politiker i New York. Hans "första kontakt med kyrkan ägde rum när han köpte [ett exemplar av] Mormons bok ... Han satt uppe hela natten och jämförde Mormons bok med